10

14

15

17

19

20

21

Horizontaal

1

10

12

14

15

Hoogstaande
politicus die
kunstschilders
bevoorraadt. (14)

Halsbont is een
prima
aangrijpingspunt.
(6)

Per genoemde
datum loopt men
binnen. (8)

Langzame
leegloop. (11)

Slaat zijn slag in
de rij. (5)

Die groepen zijn
aanhoudend
bezig. (15)

Bij Engelse
banken is uw
geld veilig. (5)

16 Arbeider die
binnen is. (11)

19 Loftuiting voor
een vederbosje.

®)

20 Spelen voor je
brood. (6)

21 Afgeleerd van de
universiteit. (13)

Verticaal

1 Iseen
buitenmens van
nature. (14)

2 De loop van een
ezel. (10)

3 Alle patiénten
zijn weg van
hem. (11)

4 Luchtige variant
op bijwerk. (15)

5

11

13

17
18

Verknipte grote
geest van mezelf.

)

Een enkele keer
kan men het
worden. (4)

Lokale wet die
de
bewegingsvrijhei
d beperkt. (13)

Uitgesproken
veel clementie.
(5,6)

Die pest net zo
lang tot er
iemand huilt.
(10)

Beetje eten. (5)
Wagen met
onvolledige

geluidsapperatuu
r. (4)



